
30.8.2017 

HiQ parantaa maailmaa yksinkertaistamalla ja parantamalla ihmisten arkea tekniikan avulla. Olemme oikea kumppani 
organisaatioille, jotka haluavat saada aikaan tuloksia, joilla on merkitystä digitaalisessa maailmassa. HiQ:lla työskentelee 
1600 asiantuntijaa neljässä eri maassa. Yritys perustettiin 1995 ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä 
keskisuurten yritysten listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap). Lisätietoa on osoitteessa www.hiq.fi 

 

 
HiQ auttaa Zenuitya robottiautojen 
kehittämisessä  
 
Zenuity AB on valinnut HiQ:n yhteistyökumppanikseen kuljettajan tukijärjestelmien sekä 
robottiauto-ohjelmiston kehittämiseen ja optimointiin. Osapuolet ovat solmineet 
puitesopimuksen. 
”Zenuity on todella kiinnostava, uusi ajoneuvoalan toimija, joka viihtyy HiQ:n tavoin 
teknologisen kehityksen kärjessä”, HiQ Göteborgin toimitusjohtaja Jerker Lindstén sanoo. 
 
Puitesopimus on voimassa toistaiseksi, ja Zenuity on valinnut HiQ:n kaikkien ohjelmisto- ja IT-
hankintojensa toimittajaksi. 
”Olemme Pohjoismaiden johtava ohjelmistokehittäjä ja olemme tietenkin ylpeitä siitä, että Zenuity 
valitsi juuri meidät lukuisten toimittajien joukosta. Meillä on ilo tarjota vankka ohjelmistokehitys- ja 
ajoneuvoalan osaamisemme ja kokemuksemme heidän käyttöönsä. Tavoitteena on sekä kehittää 
Zenuityn liiketoimintaa että tarjota yhä jouhevampia ratkaisuja niin työntekijöille kuin 
loppuasiakkaillekin”, HiQ Göteborgin toimitusjohtaja Jerker Lindstén kertoo. 
 
Zenuity on vasta perustettu yhtiö, jossa yhdistyvät kahden kansainvälisesti tunnetun ruotsalaisen 
ajoneuvoalan toimijan, Volvo Car Groupin ja Autolivin, erityisosaaminen ja patentit. Autoliv on 
esimerkiksi kameroiden ja tutkien sekä muiden komponenttien asiantuntija, Volvo Cars taas on 
erikoistunut ratkaisujen integroimiseen valmiiseen autoon. 
 
 
Lisätietoja 
Jerker Lindstén, Managing Director, HiQ Göteborg,  
puh: +46 76 88 00 600, sähköposti: jerker.lindsten@hiq.se 
 
Erik Ridman, Head of Communications, HiQ,  
puh: +46 70 750 80 60, sähköposti: erik.ridman@hiq.se 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


